
Osobní certifikáty

Compiled 16.12.2014 19:54:59 by Document Globe ®   1

Studenti a zaměstnanci s účtem v   CAS UK  mají možnost zdarma získat osobní certifikáty od certifikační autority TCS,
která je akceptovaná většinou prohlížečů bez další konfigurace. Podmínkou pro získání certifikátu je:
• ověřené heslo v CAS UK,
•   ověřená emailová adresa  v CAS UK (ověření nesmí být starší než půl roku) - ukládá se do certifikátu.
Osobní certifikáty je možné použít pro přihlašování k některým službám,
podepisování a šifrování emailů a mimo jiné i k nastavení nového ověřeného hesla v CAS bez zadání starého hesla.

Na stránkách CESNETu (poskytovatele služby) najdete   návod k získání osobního certifikátu .

UVT-677.html
https://ldap.cuni.cz/account/verify
http://pki.cesnet.cz/cs/tcs-personal.html

